



## H. AYUNTAMIENTO DE TULUM TESORERÍA MUNICIPAL

## DIRECCIÓN DE INGRESOS

## LICENCIA DE FUNCIONAMIENTO

**NÚMERO:** 

6463

NOMBRE DEL CONTRIBUYENTE

R.F.C.:

**NOMBRE COMERCIAL:** 

DELUXE JEWELRY

**CLAVE CATASTRAL:** 

**ACTIVIDAD:** 

JOYERIA ZONA A

DIRECCIÓN CARR. CHETUMAL BENITO JUAREZ M. 250 LOCAL 1, AKUMAL Coloni

A. THE LIM CENTRO

**TESORERO MUNICIPAL** 

DIRECTOR DE INGRESOS

riba senalado, conforme a la Ley de Hacienda del Municipio de Tulum, Quintana Roo. Así mismo, deberá permanecer en un lugar visible

Con fundamento en lo dispuesto por lo artículos 5°, fracción III y 33 fracción VII del Código Fiscal Municipal para el Estado de Quintana Roo, 229 fracción III, de la Ley de los Municipios del Estado de Quintana Roo, 33 fracción I, del Reglamento de la Administración Pública Municipal del H. Ayuntamiento del Municipio de Tulum, Quintana Roo y 17 del Reglamento Interior de la Tesorería Municipal del Ayuntamiento de Tulum, Quintana Roo, se hace constar que el presente documento ampara funcionamiento del:

6463	Fecha	19/07/2021
GIRO SECUNDARIO NOMBRE COMERC		E COMERCIAL
	"DELUXE JEWELRY"	
MA VIII	R.F.C.	
W.	#MAJGUBKRØJ5QQMC2	
AICHIO		
UAREZ KM 2.	50 LOCAL 1, AKI	JMAL
LIC. RAFAEL AZNAR MARTINEZ		SO S
	MICHIO UAREZ KM 2	MANGE MANGE MICHIO UAREZ KM 250 LOCAL 1, AKU

TESORERÍA MUNICIPAL DIRECCIÓN DE INGRESOS TULUM, QUINTANA ROO